PORTARIA Nº 13, DE 2 DE ABRIL DE 2014

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 226, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário

Oficial da União, de 19 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

  Art. 1º Revogar a Portaria nº 05/IFMS – Câmpus Campo Grande, de 25 de fevereiro de

2014.

  Art. 2º Designar VITOR QUADROS ALTOMARE SANCHES, matrícula SIAPE nº

1879591, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MANOEL

SEBASTIÃO DA COSTA LIMA JÚNIOR, matrícula SIAPE nº 1812876, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MARILYN APARECIDA ERROBIDARTE DE

MATOS, matrícula SIAPE nº 1900170, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico; LÍVIA PESENTE DE LACERDA, matrícula SIAPE nº 2098584, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do

segundo, integrarem a COMISSÃO DA SEMANA DO MEIO AMBIENTE, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Campo Grande.

  Art. 3º A comissão deverá entregar o Plano de Trabalho e a Programação à Direção-

Geral em 15 (quinze) dias, a partir da data desta Portaria.

  Art. 4º A comissão deverá entregar o relatório final dos trabalhos realizados em 10

(dez) dias após a conclusão destes.

 Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral

		2014-04-14T16:20:56-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital